
 

 
 

 

ANEXO 1 

FORMULARIO DE POSTULACIÓN 
(Requiere firma en cada una de las hojas en la parte inferior derecha) 

 
 

I. ANTECEDENTES PERSONALES: 
 

APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES 

   

DOMICILIO PARTICULAR (indicar ciudad y región)  

 

CELULAR CORREO ELECTRÓNICO PARTICULAR  

  

INSTITUCIÓN DE TRABAJO ACTUAL 

 

FONO INSTITUCIONAL (ANEXO) CORREO ELECTRÓNICO INSTITUCIONAL 

  

 
 

II. IDENTIFICACIÓN DE LA POSTULACIÓN:  
 

CARGO AL QUE 
POSTULA 

 

CALIDAD JURÍDICA  

 
  

 
 
 

FIRMA 



 

 
 

 

 

III. ESTUDIOS UNIVERSITARIOS  
 

TITULO  

INSTITUCIÓN EDUCACIONAL  

FECHA TITULACION  CANTIDAD DE SEMESTRES 
 

 
 
 

IV. LISTADO DE DOCUMENTOS ADJUNTOS A LA POSTULACIÓN 
 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  

16  

17  

18  

19  

20  

 
 

 
 
 
 

 
 
 

FIRMA 



 
 

ANEXO 2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ANEXO 3 
 

 
 
 

 
 
 

 



ANEXO 4 
 

CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA  
 

          Quien suscribe, certifica que ______________________________, RUT 
_____________, se ha desempeñado en el (los) siguiente (s) cargo (s) y con las 
funciones específicas que más abajo se detallan, durante el tiempo que se indica.  

 

CARGO Y FUNCIÓN  
(Indicar nombre del cargo, estamento al que 
pertenece, detalle las responsabilidades ejercidas 
durante el periodo y en el evento)  

DESDE  
(Día 
/mes/año) 

HASTA  
(Día 
/mes/año) 

   

   

   

 
Se extiende el presente certificado, que tiene carácter de declaración jurada 
simple, a solicitud de dicho (a) postulante, para los fines de acreditar experiencia 
específica, antecedente que servirá de base para evaluar su postulación a 
concurso. 

 

CARGO DE QUIEN SUSCRIBE: ______________________________________________ 

NOMBRE:  _______________________________________________________________ 

RUT:  ___________________________________________________________________ 

TELEFONO DE CONTACTO: ________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
                     Lugar, fecha:______________________      

 
 

 

 

 

 

 

FIRMA Y TIMBRE 


